4131
蝶阀
PN 6、PN 10、PN 16
VKF41…
• 灰铸铁阀体 EN-GJL-250
• DN 40~200
• kvs 50~4000 m3/h
• 适用于符合 ISO 7005 的 PN 6、PN 10、PN 16 配对法兰
• 紧密的金属密封
• 旋转角度 90°
• 无需维护
• 适用于型号为 SQK33.00、SQL33…、SQL83.00、SQL35.00 或者 SQL85.00 的电
动执行器
用途
用于在暖通空调系统中作为控制或截止阀使用，例如：
• 用于闭式系统中
• 用于两位控制（开／关）
• 用于锅炉、制冷机顺序循环
• 换热器或整个换热站水流的开/关选择控制
• 适用于阀门全关时最低泄漏率在允许范围内的工况
西门子展厅地址：北京市丰台区岳各庄北路 西门子销售经理洪先生：13911778255
010-63853622 西门子阀门北京总代理北京西阀科技有限公司    网址：bjxifa.com
13911778255
2/6 蝶阀 PN 6、PN 10、PN 16
型号概览
型号 DN kvs 泄漏率 流速 1)
[m3/h] kvs值的 % 水 [m/s] 气体 [m/s]
VKF41.40 40 50 0.22
VKF41.50 50 80 0.14
VKF41.65 65 200 0.09
VKF41.80 80 400 0.06
VKF41.100 100 760 0.04
VKF41.125 125 1000 0.04
VKF41.150 150 2100 0.02
VKF41.200 200 4000 0.01
4
5.5 2)
40
55 2)